[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2014 № ПОС.03-1872/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 18.07.2014 № ПОС. 03 – 1083/14

С целью уточнения бюджетных ассигнований
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 18.07.2014 № ПОС. 03-1083/14 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективная власть в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы»» (в редакции от 16.10.2014 № ПОС.03-1606/14) следующие изменения:
1.1. В пункте «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников, в том числе по годам реализации, тыс.руб.» Паспорта программы цифры «259515,2», «227469,3», «32045,9», «90721,3», «84231,0», «84562,9» заменить цифрами «259329,1», «233109,2», «26219,9», «91538,1», «83741,1», «84049,9» соответственно;
1.2. Раздел «V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение);

1.3. В пункте «Объемы и источники финансирования» основных сведений  о подпрограммах, входящих в муниципальную программу «Эффективная власть в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы», Приложения 1 к Программе цифры «259515,2», «227469,3», «32045,9», «90721,3», «84231,0», «84562,9» заменить цифрами «259329,1», «233109,2», «26219,9», «91538,1», «83741,1», «84049,9»  соответственно.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Т.Н. Емельянову.

Мэр города Переславля-Залесского
Д.В.Кошурников
Приложение к постановлению Администрации города Переславля-Залесского

От 05.12.2014 № ПОС.03-1872/14
V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Планируемый общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2016 гг. составит 259329,1 тыс.руб., из них:
- средства областного бюджета – 26219,9 тыс.руб.
- средства городского бюджета – 233109,2 тыс.руб.

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
«Эффективная власть в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы»
	№

п/п
	Источники

финансирования
	Всего, тыс.руб.
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	6
	7
	8

	1.
	Городская целевая программа «Обеспечение функционирования и развития муниципальной службы в г. Переславле-Залесском на 2014-2016 годы»
	259329,1
	91538,1
	83741,1
	84049,9

	в том числе средства областного бюджета
	26219,9
	11499,4
	7360,3
	7360,3

	Итого по муниципальной программе:
	259329,1
	91538,1
	83741,1
	84049,9

	в том числе средства областного бюджета
	26219,9
	11499,4
	7360,3
	7360,3

PAGE